
 

Σελίδα 1 από 4 

 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
&  ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ                  Αμαλιάδα,  17.05.2023 
     ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ                   Αρ. Πρωτ.: 8907 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  grdimarxou2022@gmail.com 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 67/2023 
 

 Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Α΄ 
 τριμήνου 2023 
 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε 

με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την παρ. 4 τού άρθρ. 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετη υπηρεσία» του ν. 

3584/07 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την ΑΔ 201/2022 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 
το έτος 2023» [ΑΔΑ: Ψ5ΗΑΩΡΘ-6Ν7] 

8) Την υπ΄αριθμ. 2724/Δ4/349/21.2.2023 (ΑΔΑ: ΨΔΦ5ΩΡΘ-ΛΒ7) πράξη Αναπλ. Προϊσταμένου Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών περί Συγκρότησης Συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης για την 
αντιμετώπιση των αναγκών τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών από 01/01/2023 έως 31/03/2023. 

9) Το υπ΄ αριθμ. 8017/Δ4/1181/08.5.2023 διαβιβαστικό τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με 
αναλυτικές καταστάσεις υπερωριών για το Α΄ Τρίμηνο του 2023. 

10) Τις υπ΄ αριθμ. 7997/Δ4/1176/08.5.2023, 8000/Δ4/1178/08.5.2023, 8002/Δ4/1180/08.5.2023  
βεβαιώσεις του Αναπλ. Προϊσταμένου Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, με αναλυτικές καταστάσεις 
υπερωριών για το Α΄ Τρίμηνο του 2023 των υπαλλήλων: Πίπιλα μαργαρίτα, Στασινόπουλου 
Παναγιώτη, Μπούτσικα Διονυσίου, Καλογεροπούλου Φωτεινής, Χαρίτου Αντωνίου, Κακλαμάνου 
Αναστασίας. 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών τού δήμου, για 
τους μήνες Ιανουάριο ως Μάρτιο 2023, ως εξής: 

Υπάλληλος: Κακλαμάνου Αναστασία 

Φεβρουάριος Ώρες 20 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στις Τ.Κ. Δάφνης & 
Αγ. Δημητρίου Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στην θέση Κυδωνίτσες 
Δ.Κ. Αμαλιάδας, Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας  

 Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 
έξυπνης πόλης Ολοκληρωμένος σχεδιασμός 
διαχείρισης, αειφορικής ανάπτυξης και 
ολοκληρωμένης αντιπυρικής προστασίας για τη 
φυσική προστασία των δασικών οικοσυστημάτων 
στις Τ.Κ. Γερακιού και Περιστερίου του Δήμου 
Ήλιδας 

 

Μάρτιος Ώρες 40 

 Συμβουλευτικές υπηρεσίες για την υλοποίηση 
της Πράξης Ανοικτό Κέντρο Εμπορίου 
Αμαλιάδας 

 Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 

ΑΔΑ: 9ΓΞΩΩΡΘ-3Ο8



 

Σελίδα 2 από 4 

 

έξυπνης πόλης  

 Ολοκληρωμένος σχεδιασμός διαχείρισης, 
αειφορικής ανάπτυξης και ολοκληρωμένης 
αντιπυρικής προστασίας για τη φυσική 
προστασία των δασικών οικοσυστημάτων στις 
Τ.Κ. Γερακιού και Περιστερίου του Δήμου 
Ήλιδας 

 Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 
έξυπνης πόλης  

 Επισκευή – συντήρηση κοινοτικών γραφείων 
Δήμου Ήλιδας 

 Επισκευή – Συντήρηση Σχολικών κτιρίων 

 Παρεμβάσεις Αναβάθμισης Δημόσιου Χώρου Για 
Τη Δημιουργία Του Ανοικτού Κέντρου Εμπορίου 
Αμαλιάδας 

 Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας «Παροχή 
υπηρεσιών συμβούλου παρακολούθησης 
δράσεων μικροκινητικότητας του Δήμου 
Ήλιδας, υποέργο 2 της Πράξης ΟΠΣ 51633963 

 Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας  
«Επικαιροποίηση μελετών οδοποιίας & τευχών 
δημοπράτησης ΔΕ Πηνείας» 

 Απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας «Παροχή 
υπηρεσιών συμβούλου για την εκπόνηση 
σχεδίου αστικής προσβασιμότητας (ΣΑΠ) στο 
Δήμο Ήλιδας. 

 Ορισμός υπόλογου για έκδοση εντάλματος 
προπληρωμής για το έργο «Επαύξηση ισχύος 
παροχής ηλεκτροδότησης πρώην κτιρίου ΤΕΙ 
όπου στεγάζονται οι υπηρεσίες του Δήμου» 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 
 

Υπάλληλος : Καλογεροπούλου Φωτεινή 

Φεβρουάριος Ώρες 20 

 Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων 
οικισμών Δήμου Ήλιδας στην ΕΕΛ Αμαλιάδας 

 Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων 
στις περιοχές Παπακαυκά και Τσιχλέικα 
Αμαλιάδας 

 Έργα Αποκατάστασης-Αντιπλημμυρικά Έργα 
Δήμου Ήλιδας 

Μάρτιος Ώρες 40 

 Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων 
στις περιοχές Παπακαυκά και Τσιχλέικα 
Αμαλιάδας 

 Έργα αποκατάστασης – Αντιπλημμυρικά έργα 
Δήμου Ήλιδας 

 Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα 
απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και 
των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας 

 Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων 
οικισμών Δήμου Ήλιδας στην ΕΕΛ Αμαλιάδας 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 
 
Υπάλληλος: Χαρίτου Αντωνίου 

Φεβρουάριος Ώρες 25 

 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΧΑΒΑΡΟΒΡΥΣΗΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

 Βελτίωση αγροτικής οδοποιίας – Τμήμα Βάλμη – 
Απιδούλα 

 Ασφαλτόστρωση αγροτικού δρόμου στην 
κοινότητα Αμαλιάδας 

 Βελτίωση αγροτικών οδών στην Τ.Κ. 

ΑΔΑ: 9ΓΞΩΩΡΘ-3Ο8



 

Σελίδα 3 από 4 

 

Μαζαρακίου και Τ.Κ. Εφύρας Δ.Ε. Πηνείας 
Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στην θέση 
Κυδωνίτσες Δ.Κ. Αμαλιάδας, Δ.Ε. Αμαλιάδας 
Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στην Τ.Κ. Δουνείκων 
Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στις Τ.Κ. Δάφνης & 
Αγ. Δημητρίου Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας 

 Ανάπλαση κοινόχρηστων χώρων Αμαλιάδας 

 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 
έξυπνης πόλης 

 Ολοκληρωμένος σχεδιασμός διαχείρισης, 
αειφορικής ανάπτυξης και ολοκληρωμένης 
αντιπυρικής προστασίας για τη φυσική 
προστασία των δασικών οικοσυστημάτων στις 
Τ.Κ.Γερακιού και Περιστερίου του Δήμου 
Ήλιδας. 

Μάρτιος Ώρες 35 

 

 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΥΔΡΑΓΩΓΕΙΟΥ ΑΠΟ ΤΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΧΑΒΑΡΟΒΡΥΣΗΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 

 Βελτίωση αγροτικής οδοποιίας – Τμήμα Βάλμη – 
Απιδούλα 

 Ασφαλτόστρωση αγροτικού δρόμου στην 
κοινότητα Αμαλιάδας 

 Βελτίωση αγροτικών οδών στην Τ.Κ. 
Μαζαρακίου και Τ.Κ. Εφύρας Δ.Ε. Πηνείας 
Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στην θέση 
Κυδωνίτσες Δ.Κ. Αμαλιάδας, Δ.Ε. Αμαλιάδας 
Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στην Τ.Κ. Δουνείκων 
Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας 

 Βελτίωση αγροτικής οδού στις Τ.Κ. Δάφνης & 
Αγ. Δημητρίου Δ.Ε. Αμαλιάδας Δήμου Ήλιδας 

 Ανάπλαση κοινόχρηστων χώρων Αμαλιάδας 

 ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

 Προμήθεια και εγκατάσταση συστημάτων 
έξυπνης πόλης 

 Ολοκληρωμένος σχεδιασμός διαχείρισης, 
αειφορικής ανάπτυξης και ολοκληρωμένης 
αντιπυρικής προστασίας για τη φυσική 
προστασία των δασικών οικοσυστημάτων στις 
Τ.Κ. Γερακίου και Περιστερίου του Δήμου 
Ήλιδας 

 Ασφαλτόστρωση οδών Δήμου Ήλιδας 

 Επισκευή – συντήρηση κοινοτικών γραφείων 
Δήμου Ήλιδας 

 Επισκευή –Συντήρηση Σχολικών κτιρίων 
 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΓΞΩΩΡΘ-3Ο8



 

Σελίδα 4 από 4 

 

 
Υπάλληλος: Πίπιλα μαργαρίτα 

Φεβρουάριος Ώρες 15 

 Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα 
απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και 
των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας. 

 Ανάπλαση κοινόχρηστου χώρου στην περιοχή 
Τραγάνι. 

Μάρτιος Ώρες 45 

 Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα 
απόβλητα των αποστραγγιστικών τάφρων και 
των χειμάρρων του οικισμού Κουρούτας του 
Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί οδών ήπιας 
κυκλοφορίας 

 Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον 
ΧΥΤΥ Ν. Ηλείας 

 Κατασκευή ακαθάρτων και ομβρίων υδάτων στις 
περιοχές Παπακαυκά και Τσιχλέικα Αμαλιάδας. 

 Ανάπλαση κοινόχρηστου χώρου στην περιοχή 
Τραγάνι 

σύνολο ωρών για αποζημίωση 60 
 

 
Υπάλληλος: Στασινόπουλος Παναγιώτης 

Φεβρουάριος Ώρες 20  Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα 
των αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του 
οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί 
οδών ήπιας κυκλοφορίας 

 Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον ΧΥΤΥ Ν. 
Ηλείας 

 Οδοποιία ΔΕ Πηνείας 

Μάρτιος Ώρες 40  Αντιρρύπανση και παράκτια προστασία από τα απόβλητα 
των αποστραγγιστικών τάφρων και των χειμάρρων του 
οικισμού Κουρούτας του Δήμου Ήλιδας και διαμόρφωση επί 
οδών ήπιας κυκλοφορίας 

 Βελτίωση – Κατασκευή οδών πρόσβασης στον ΧΥΤΥ Ν. 
Ηλείας 

 Οδοποιία ΔΕ Πηνείας 
 Αποκατάσταση ζημιών στο οδικό δίκτυο Δήμου Ήλιδας 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 

 
Υπάλληλος: Μπούτσικας Διονυσίος 
 

Φεβρουάριος Ώρες 20 

 Έργα αποκατάστασης – Αντιπλημμυρικά έργα Δήμου 
Ήλιδας 

 «Διαμόρφωση χώρων για στέγαση Υπηρεσιών του 
Δήμου (στον πρώην κτίριο Τ.Ε.Ι.)» 

Μάρτιος 

Ώρες 40  Κατασκευή ακαθάρτων και όμβριων υδάτων στις 
περιοχές Παπακαυκά και Τσιχλέικα Αμαλιάδας 

 Έργα αποκατάστασης – Αντιπλημμυρικά έργα Δήμου 
Ήλιδας 

 Συλλογή, μεταφορά και επεξεργασία λυμάτων οικισμών 
Δήμου Ήλιδας στην ΕΕΛ Αμαλιάδας 

σύνολο ωρών προς αποζημίωση 60 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

Ε. Δ:  

 Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 9ΓΞΩΩΡΘ-3Ο8


		2023-05-17T15:18:18+0300
	Athens




